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Netlearning 2006 fokuserar på nyskapande 
 
På måndag den 8 maj anländer närmare 500 nordiska deltagare till 
konferensen Netlearning 2006 och kongresshall RON i Ronneby. 
Konferensen arrangeras av Blekinge Tekniska Högskola, NSHU och 
Vetenskapsrådet. Netlearning 2006 handlar om nätbaserad högre 
utbildning och i tre dagar får deltagarna ta del av ett innehållsrikt 
program.   
 
Temat för konferensen är Pedagogiskt nyskapande genom nätbaserat 
lärande. Netlearning 2006 vill belysa hur nätbaserat lärande kan fungera 
som en hävstång i arbetet med pedagogiskt nyskapande, samt samla de 
nordiska erfarenheterna på området. Detta gäller såväl empiriska 
erfarenheter som kunskaper grundade i forskningsteoretiska studier.  
Netlearning 2006 är en mötesplats för nordens alla intressenter av 
nätlärande, såsom forskare och pedagoger. Konferensen är ett av få 
tillfällen för dem att mötas och diskutera ämnet, etablera kontakter samt få 
ny inspiration och utvecklas inom området.  
 
De som inte har möjlighet att vara med på plats i Ronneby kan ändå ta del 
av Netlearning 2006. Stora delar av konferensen sänds nämligen live direkt 
på webben. Man kan även följa konferensen via Marratech och 
videokonferens.  
 
En rad framstående forskare kommer att framträda på konferensen, bland 
andra professor Wim Veen från University of Technology i Nederländerna 
och professor Terry Anderson från Athabasca University i Kanada.  
– Vi är mycket glada över att två så framstående personer på området 
deltar på konferensen och bidrar med sina erfarenheter och kunskaper, 
säger projektledare Malin Johansson.  
 
Andra inslag under konferensen är de parallella sessionerna där flera av 
konferensdeltagarna delar med sig av sina empiriska erfarenheter på 
området för nätbaserat lärande samt Knytkalaset, en akademisk utställning 
där man får ta del av en rad olika bidrag inom nätbaserat lärande såsom 
IT-verktyg, kursmoduler, läromedel och projektidéer. 
 
– Genom Netlearning 2006 vill vi ge olika infallsvinklar på nätlärande och 
visa på olika former av samverkan mellan lärosäten, organisationer och 
myndigheter, nationellt, nordiskt och europeiskt, säger projektledare Malin 
Johansson. 
 
Arrangörerna bakom Netlearning 2006 är Blekinge Tekniska Högskola, 
NSHU (Myndigheten för nätverk och samarbete) och Vetenskapsrådet i 
samarbete med Växjö universitet och högskolan i Kalmar. 
 
För frågor eller mer information, kontakta biträdande projektledare Stina 
Sunesson. 
Telefon: 0457-38 60 13, mobil: 0708-36 25 17 
E-post: stina.sunesson@bth.se
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